

No. :

شماره: ۱۷۵ / ۴۱۹۶

Date:

تاریخ: ۹۹ / ۶ / ۲

خواهان: مصطفی شریفیات، امین علوی، قاسم کارخانه، امیر علی محمد فتحعلی و آرمین افشین فر

خوانده: باشگاه خاتم اردکان

موضوع: مطالبه الباقی قرارداد سال ۱۳۹۸

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون والیبال بتاريخ ۹۹/۶/۳ در وقت فوق العاده به تصدی امضاء کننده زیر به منظور اتخاذ تصمیم در خصوص درخواست آقایان مصطفی شریفیات، امین علوی، قاسم کارخانه، امیر علی محمد فتحعلی و آرمین افشین فر مبنی بر مطالبه الباقی قراردادشان از باشگاه خاتم اردکان بابت حضور در مسابقات لیگ برتر والیبال سال ۱۳۹۸ تشکیل است. جلسه کمیته انضباطی به منظور رسیدگی به موضوع درخواست فوق بتاريخ ۹۹/۴/۳۰ تشکیل گردید. از سوی باشگاه خاتم اردکان آقای حبیب مهدی زاده بعنوان نماینده با معرفی نامه شماره ۹۹۰۴۵ مورخ ۹۹/۴/۲۹ در جلسه حضور یافته اند. از بازیکنان آقای امیر علی محمد فتحعلی در جلسه حاضر بودند و آقای امیر ارسلان اسکندری به وکالت از آقای امین علوی در جلسه شرکت جسته اند که اظهارات طرفین به شرح مبسوط در صورتجلسه منعکس است کمیته انضباطی با مذاقه در اظهارات بازیکنان و دفاعیات باشگاه خاتم اردکان با اعلام ختم رسیدگی با توکل به خدا به شرح آتی مبادرت به انشاء رای نمود.

"رای کمیته انضباطی"

آقایان بازیکنان مصطفی شریفیات، امین علوی، قاسم کارخانه، امیر علی محمد فتحعلی و آرمین افشین فر با ارائه رونوشت قرارداد خود اظهار داشته اند در لیگ برتر سال ۱۳۹۸ بعنوان بازیکن با باشگاه خاتم اردکان قرارداد منعقد کرده اند و با ثبت درخواست در فدراسیون ادعا نموده اند که مبلغ قراردادشان را بطور کامل دریافت نداشته از باشگاه بابت الباقی مبالغ قرارداد طلبکار هستند و فقط آقای آرمین افشین فر ادعا داشته هیچ مبلغی از قرارداد خود را دریافت ننموده، کل مبلغ قرارداد را طلبکار است. آقای حبیب مهدی زاده نماینده باشگاه اردکان در مقام دفاع بیان داشته است آقایان بازیکنان مصطفی شریفیات، امین علوی، قاسم کارخانه، امیر علی محمد فتحعلی حدود شصت درصد از مبالغ قراردادشان را دریافت داشته اند که با احتساب پنج درصد جریمه بازیکنان به لحاظ نتایج ضعیف سال گذشته و ده درصد سهم فدراسیون و مصوبه فدراسیون مبنی بر استحقاق هفتاد درصد از مبالغ قرارداد سال ۱۳۹۸ برای بازیکنان و کادر فنی، این بازیکنان مبالغ قرارداد خود را دریافت کرده اند و با این کیفیت مبلغی از باشگاه طلب ندارند، اما آقای آرمین افشین فر که مبلغ قراردادش چهارصد میلیون ریال است مبلغی دریافت نکرده است که باشگاه طلب ایشان را قبول دارد و با محاسبه هفتاد درصد مبلغ قرارداد ایشان باشگاه حاضر به پرداخت طلب نامبرده می باشد. نظر به اینکه بررسی کمیته انضباطی در خصوص محاسبه هفتاد درصد از کل مبلغ قرارداد و کسر پنج درصد جریمه و ده درصد سهم فدراسیون به این نتیجه منتهی گردید که بازیکنان مصطفی شریفیات، امین علوی، قاسم کارخانه و امیر علی محمد فتحعلی بابت قرارداد سال ۱۳۹۸ طلبی از باشگاه خاتم اردکان ندارند، بنابراین درخواست ایشان فاقد مبنای قانونی تشخیص گردید و محکوم به رد است، در خصوص آقای آرمین افشین فر با تاکید بر پذیرش درخواست بازیکن از سوی نماینده باشگاه و استصحاب بقاء دین و با

No. :

شماره: ۲۷۵ / ۴۱۹۶

Date:

تاریخ: ۹۹ - ۶ - ۴

استناد به ماده ۸ آئین نامه سازمان لیگ و لزوم وفاء به تعهدات مطابق قوانین موضوعه، باشگاه خاتم اردکان با لحاظ دستور العمل فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۸ به پرداخت هفتاد درصد از مبلغ قرارداد نامبرده پس از کسر ده درصد سهم فدراسیون محکوم گردید و مقتضی است پس از تسویه حساب نسخه ای از صورتجلسه به فدراسیون ارسال گردد. رای صادره قطعی است.

علی فرضی
رئیس کمیته انضباطی فدراسیون

۹۹ - ۶ - ۳